Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты
3.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося зависит от

срока обучения.
Стоимость учебного курса составляет 60 000 (шестьдесят тысяч) рублей.

Стоимость первого учебного семестра составляет 24 000 (двадцать четыре тысяч) рублей.
Стоимость второго учебного семестра составляет 36 000 (тридцать шесть тысяч) рублей.

Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за исключением
увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными
характеристиками бюджета на очередной финансовый год и плановый период.